
DJEČJI VRTIĆ SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
        TRG JULIJA LEMBERGERA 7 
        49223 SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
     UPRAVNO VIJEĆE 

KLASA: 601-02/25-05/004 
URBROJ: 2197-53-01-25-6 
 
Sveti Križ Začretje, 18. ožujka 2025.  
 
 

Na temelju članka 18. Poslovnika o radu Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Sveti Križ 
Začretje, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje na 1. sjednici održanoj dana 18. 
ožujka  2025. godine donijelo je sljedeću: 
 
 

O D L U K U 
 

Verificira se zapisnik sa 63. sjednice Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje 
održane dana 26. veljače 2025. godine. 
 
 
 
 

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA 
      Silvija Profeta Fabijančić, dipl.iur. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DOSTAVITI: 
1. Prilog zapisniku, 
2. Zbirka akata. 

 



DJEČJI VRTIĆ SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
        TRG JULIJA LEMBERGERA 7 
        49223 SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
      UPRAVNO VIJEĆE 
  
KLASA: 601-02/25-05/004 
URBROJ: 2197-53-01-25-7 
 
Sveti Križ Začretje,  18. ožujka 2025. 
 

Na temelju članka �. Pravilnika o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza korisnika 
usluga u Dječjem vrtiću Sveti Križ Začretje i  članka 50. Statuta Dječjeg vrtića Sveti Križ 
Začretje, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje na svojoj 1. sjednici održanoj 18. 
ožujka 2025. godine donijelo je: 
 
 

O D L U K U 
 

I. Donosi se Plan upisa u Dječji vrtić Sveti Križ Začretje ]a pedagoãku godinu ���5./2026. 
II. 2va 2dluka stupa na snagu danom donoãenja, a objavit će se na oglasnoj ploči i 

mrežnim stranicama Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje 
 
        

   
    
 

                                                        PREDSJEDNICA UP5AVN2* VIJEĆA 
     Silvija Profeta Fabijančić, dipl.iur. 
 
 
 
 

 
 

DOSTAVITI: 
1. Dječji vrtić Sveti Križ Začretje, n�p ravnateljice, ovdje, 
2. Za objavu na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje, 
3. Za Zbirku akata, 
4. Za prilog zapisniku.  



DJEČJI VRTIĆ SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
          TRG JULIJA LEMBERGERA 7 
          49223 SVETI KRIŽ ZAČRETJE 

        UPRAVNO VIJEĆE 

KLASA: 601-02/25-05/004 
URBROJ: 2197-53-01-25-9 

Sveti Križ Začretje,  18. ožujka 2025.

Na temelju članka ��. stavka �. Zakona o predãkolskom odgoju i obra]ovanju 
�ÄNarodne novine³ broj 1����, 1�����, ���1�, �8�1� ,����� i 1�1���� i  članka ��. Statuta 
Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje,  Upravno vijeće Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje na svojoj 
1. sjednici održanoj 18. ožujka 2025. godine donijelo je:

O D L U K U 

I. ŽHOMNLFD RLVHN,, prima se u radni odnos na neodreÿeno, nepuno radno vrijeme
± 20 sati tjedno , na radno mjesto stručne suradnice-zdravstvene voditeljice u
Dječjem vrtiću Sveti Križ Začretje.

II. 2vlaãćuje se ravnateljica Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje na ]aključivanje
ugovora o radu na neodreÿeno vrijeme sa navedenom kandidatkinjom i] točke I.
ove Odluke.

III. Protiv ove 2dluke ne može se i]javiti žalba.

PREDSJEDNICA UP5AVN2* VIJEĆA 
Silvija Profeta Fabijančić, dipl.iur. 

. 

DOSTAVITI: 
1. Dječji vrtić Sveti Križ Začretje, n�p ravnateljice, ovdje,
2. 5ačunovodstvo,
3. Za objavu na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje,
4. Za Zbirku akata,
5. Za prilog zapisniku.



DJEČJI VRTIĆ SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
        TRG JULIJA LEMBERGERA 7 
        49223 SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
     UPRAVNO VIJEĆE 

KLASA: 601-02/25-05/004 
URBROJ: 2197-53-01-25-8 
 
Sveti Križ Začretje, 18. ožujka ����.  
 
 

Na temelju članka ��. Statuta Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje i članka 1�. Pravilnika 
o upisu djece i ostvarivanju prava i obve]a korisnika usluga u Dječjem vrtiću Sveti Križ 
Začretje,  Upravno vijeće Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje na svojoj 1. sjednici održanoj dana 
18. ožujka 2025. godine donijelo je sljedeću: 
 
 
 

O D L U K U 
 

1. Imenuje se Nikola Grozaj ispred Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje u 
Komisiju ]a upis djece u Dječji vrtić Sveti Križ Začretje 

2. 0andat člana Komisije ]a upis traje četiri ���  godine. 
3. Ova Odluka stupa na snagu danom donoãenja. 

 
 
 

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA 
Silvija Profeta Fabijančić, dipl.iur. 
 
 
 

DOSTAVITI: 
1. Nikola Grozaj, 
2. Dječji vrtić Sveti Križ Začretje, n�p 5avnateljice, 
3. 2pćina Sveti Križ Začretje, n�p načenika, 
4. Prilog zapisniku, 
5. Pismohrana. 

 
 

 



DJEČJI VRTIĆ SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
        TRG JULIJA LEMBERGERA 7 
        49223 SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
     UPRAVNO VIJEĆE 

KLASA: 601-02/25-05/004 
URBROJ: 2197-53-01-25-4 
 
Sveti Križ Začretje, 18. ožujka ����.  
 
 
Na temelju članka 45. Statuta Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje  Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Sveti Križ Začretje na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj dana 18.��.���5. godine donijelo je 
sljedeću: 
 
 

O D L U K U 
 

1. Za predsjednika Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje i]abire se Silvija 
Profeta Fabijančić 

2. 2va 2dluka stupa na snagu danom donoãenja. 
 
 
 
 

RAVNATELJICA 
 0artina Jakuã, mag.praesc.educ. 

Dostaviti: 
1. Silvija Profeta Fabijančić 
2. Dječji vrtić Sveti Križ Začretje, n�p 5avnatelja 
3. 2pćina Sveti Križ Začretje 
4. Prilog zapisniku 
5. Pismohrana 

 
 

 



DJEČJI VRTIĆ SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
        TRG JULIJA LEMBERGERA 7 
        49223 SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
     UPRAVNO VIJEĆE 

KLASA: 601-02/25-05/004 
URBROJ: 2197-53-01-25-5 
 
Sveti Križ Začretje, 18. ožujka ����.  
 
 
Na temelju članka 45. Statuta Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje  Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Sveti Križ Začretje na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj dana 18.��.���5.godine donijelo je 
sljedeću: 
 
 

O D L U K U 
 

1.  Za zamjenika predsjednika Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje i]abire 
se 0aja Jerneić Piljek 

2. 2va 2dluka stupa na snagu danom donoãenja. 
 
 
 
 

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA      
Silvija Profeta Fabijančić, dipl.iur 
 

Dostaviti: 
1. 0aja Jerneić Piljek, 
2. Dječji vrtić Sveti Križ Začretje, n�p 5avnatelja 
3. 2pćina Sveti Križ Začretje 
4. Prilog zapisniku 
5. Pismohrana 

 
 

 



DJEČJI VRTIĆ SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
        TRG JULIJA LEMBERGERA 7 
        49223 SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
     UPRAVNO VIJEĆE 

KLASA: 601-02/25-05/004 
URBROJ: 2197-53-01-25-3 
 
Sveti Križ Začretje, 18. ožujka ����.  
 
 
Na temelju članka 43. Statuta Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje, Upravno vijeće Dječjeg 
vrtića Sveti Križ Začretje na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj dana 18.��.���5.godine 
donijelo je sljedeću: 
 
 

O D L U K U 
 

1.  Verificira se mandat imenovanim i i]abranim članovima Upravnog vijeća Dječjeg 
vrtića Sveti Križ Začretje, kako slijedi: 
 
1. Silvija Profeta Fabijančić, predstavnik osnivača 
2. 0aja Jerneić Piljek, predstavnik osnivača 
3. Jasminka /asić, predstavnik osnivača 
4. Nikola Grozaj, predstavnik roditelja 
5. Sara Krznar, predstavnik odgojitelja 

 
2. 0andat članova Upravnog vijeća traje četiri ��� godine 
3. 2va 2dluka stupa na snagu danom donoãenja. 

 
 

RAVNATELJICA 
0artina Jakuã, mag.praesc.educ. 

 
 

Dostaviti: 
1. ýlanovima Upravnog vijeća 
2. Dječji vrtić Sveti Križ Začretje, n�p 5avnatelja 
3. Prilog zapisniku 
4. Pismohrana 

 
 

 


